
UCHWAŁA NR 980/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

 z dnia 16 sierpnia 2023 

 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o udzielenie dotacji proponowanych                        

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 7 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz pkt 6 rozdz. III Uchwały nr 867/2023 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 17.02.2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, uchwala się , co 

następuje:  

 

§ 1. Postanawia się zakwalifikować wniosek o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków złożony przez Parafię Rzymsko – Katolicką 

p.w. NSPJ w Turku do wystąpienia przez Powiat Turecki o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, ustanowionego uchwałą nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                         Dariusz Kałużny- Starosta Turecki………………………………. 

                                                         Władysław Karski- Wicestarosta Turecki ……………………….. 

                                                         Ryszard Papierkowski- Członek Zarządu………………………… 

                                                         Bohdan Radecki- Członek Zarządu ……………………………… 

                                                         Magdalena Wysocka- Członek Zarządu ………………………… 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 980/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

 w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o udzielenie dotacji proponowanych                                 

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 976/2023 z dnia 2 sierpnia 2023 r.  w sprawie naboru wniosków 

o udzielnie dotacji na prace konserwatorskie, restauracyjne lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Zarząd 

Powiatu Tureckiego ogłosił nabór wniosków. 

Zgodnie z uchwałą o udzielenie dotacji mogły ubiegać się osoby fizyczne i jednostki 

organizacyjne posiadające tytuł prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, 

ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego. 

W wyniku przeprowadzonego naboru w dniach 2- 14 sierpnia 2023 r. wpłynął 

wniosek…………………………………………………………………………………………. 

Wniosek ten spełnia wymogi formalne określone w ww. ogłoszeniu i kwalifikuje się do 

zgłoszenia przez Powiat Turecki o dofinansowanie z Rządowego Programu Ochrony Zabytków. 

Zgodnie z pkt 6 rozdz. III ww. uchwały kwalifikowania wniosków do udzielenia dotacji 

dokonuje Zarząd Powiatu tureckiego. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


